Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 754,020.00

2.6.5.3.01 Maquinaria y equipo de construcción 188,800.00

Total 942,820.00

**Novecientos cuarenta y dos  mil ochocientos veinte con 00/100 (942,820.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.275-Versión 1 942,820.00

Monto de Compromiso
01/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101544937 CONSTRUCTORA INMOBILIAR B&V, SRL 942,820.00

Total 942,820.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: